Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.03.2016                                                                                                              № 14
с. Партизанское

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения от 19.01.2016 № 4 «Об утверждении Плана – графика по размещению заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказания услуг для нужд администрации Волочаевского сельского поселения на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ               «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

          1. Внести изменения в План – график по размещению заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказания услуг для нужд администрации Волочаевского сельского поселения на 2015 год утвержденный распоряжением администрации сельского поселения от 19.01.2016 № 4 изложить в редакции согласно приложению (далее План -  график).

2. Контрактному управляющему, главному специалисту-эксперту администрации сельского поселения Марцевой Л.В.  разместить план - график на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                             Е.Н. Волокитин

                                                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                                                               к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                                               сельского поселения

                                                                                                                                                                                               от 10.03.2016 № 14

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	администрация Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 679171, Еврейская Аобл, Смидовичский р-н, Партизанское с, Партизанская, 1/а , +7 (42632) 28645 , volochselposel@mail.ru

	ИНН
	7903526083

	КПП
	790301001

	ОКАТО
	99630440

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	31304090100104022244
	84.11.35
	52.21.22.000
	1
	Выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования
	Преимущества:
·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);
·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с техническим заданием
	УСЛ ЕД
	—
	881,2

881,2 / 881,2
	8,812  /  44,06  /  -
	03.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Март-декабрь

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Март-декабрь
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	31305028340022610244
	84.11.35
	43.22.12.160
	2
	Установка приборов учёта расхода тепловой энергии
	Преимущества:
·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с техническим заданием
	ШТ
	—
	0

0 / 0

	02.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Единовременно

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Единовременно
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	31305038340060030244

	4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	31311028340022320244

	28

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	31308018340021050244

	19

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	31305028340035150244

	97,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	31301048310000190244

	452,54

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	31304120200104061244

	3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	31305038340060040244

	40,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	31305038340060010244

	42

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	31304058330002100244

	0,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	31301048330021270244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	31301048310000190242

	219,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	31303098340021800244

	45

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	31305028340022610244

	330

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	1282,24

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	881,2

	Электронный аукцион

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	2163,44 / 0

	Электронный аукцион, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"19"  января  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Марцева Л. В.

телефон:

84263228601

факс:

84263228631

электронная почта:

volochselposel@mail.ru